様式第2(第3条関係)

構造改革特別区域計画の変更の認定申請書

年 月 日

  内 閣 総 理 大 臣 殿

地方公共団体の長の氏名

  年 月 日付けで認定を受けた構造改革特別区域計画について下記のとおり変更した

いので、構造改革特別区域法第6条第1項の規定及び同法附則第5条に規定する措置に基づ

き、認定を申請します。

記

 1．変更事項

 2．変更事項の内容

 注1 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載してください。

  2 法第6条第1項の規定のみに基づく計画にあっては「及び同法附則第5条に規定する

措置」の文字を、法附則第5条に規定する措置のみに基づく計画にあっては「第6条第

1項の規定及び同法」の文字を抹消してください。